



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 18.10.2021 r.

Znak sprawy ZP.TP.8.2021

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pod nazwą: **Cykliczne dostawy nici chirurgicznych, materiałów szewnych, materiałów medycznych jednorazowego użytku i środków dezynfekcyjnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie.**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. 9 poz. 3? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej jakościowo oraz cenowo oferty?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wydziela poz. 3 z zadania 9.

Pytanie 2

zadanie 15, poz.3-4

Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wydziela poz.3-4 z zadania 15

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

zadanie 15, poz. 6-11

czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Pytanie 5

zadanie 15, poz. 7,9

Prosimy o dopuszczenie czepek pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 6

zadanie 15, poz. 6

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej nieperforowanej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m²) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 7

zadanie 15, poz. 10

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej nieperforowanej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m²) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

dot. Zadania nr 1 poz. 2,4,5,6

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły okrągłej przyostrzonej (o zakończeniu krótkim tnącym), przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający w w/w zadaniu dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniający, o krótkim okresie podtrzymywania tkankowego, z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok.65%, po 8-11 dniach ok.50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 10

dot. Zadania nr 2 poz. 1,2,3,4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź 10



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga w specyfikacji określonych igieł z powodu wymogu wykonywania w wykonanych procedurach bardzo precyzyjnych szyć. Proponowana igła MICRO POINT oraz zwykła igła odwrotnie tnąca nie spełniają tego wymogu.

Pytanie 11

dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, z polidoksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

dot. Zadania nr 3 poz. 1, 2, 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź 12

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający przy tak małych igłach i cienkich nitkach oczekuje w wykonywanych procedurach precyzyjnego efektu na co nie pozwala zastosowanie zwykłej igły odwrotnie tnącej z ostrzem typu MICRO POINT.

Pytanie 13

dot. Zadania nr 3 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 19 mm i długości nici 45 cm.

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 14

dot. Zadania nr 3 poz. 1, 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o długości 45 cm.

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 15

dot. Zadania nr 3 poz. 3, 7, 8, 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o długości 75 cm.

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 16

dot. Zadania nr 3 poz. 9, 10



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 26 mm.

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 17

dot. Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści nie chirurgiczną, niewchłanianą, syntetyczną, plecioną, poliestrową, powlekaną silikonem?

Odpowiedź 17

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. Zamawiający wymaga szwu syntetycznego, plecionego, niewchłanianego, poliestru powlekanego polibutylenem.

Pytanie 18

dot. Zadania nr 5 poz. 2, 3, 4, 6

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły okrągłej przyostrzonej (o zakończeniu krótkim tnącym), przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź 18

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 19

dot. Zadania nr 5 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 30 mm.

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 20

Zadanie 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za paski do zamykania ran w opakowaniu a'3szt (blister) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 67 opakowań?

Odpowiedź 20

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 21

Zadanie 16, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego na stół operacyjny w rozmiarze 100cm x 225cm z pikowanym wkładem chłonnym 50cm x 208cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², o chłonności 3820,18 ml?

Odpowiedź 21

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 22

Zadanie 16, pozycja 1



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 30 opakowań?

Odpowiedź 22

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 23


Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wszystkie części składowe produktu były wykonane ze stali i dopuści produkt, który jest obecnie do państwa placówki dostarczany?

Odpowiedź 23

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Odpowiedzi udzielił:

Magdalena Gąsior-Strzelińska..... 

Sporządził: Joanna Piotrowska..... 